



Kotimaisuus on tae lähellä tuotetusta ja turvallisesta elintarvikkeesta

Kalaneuvos Oy ja Hukkasen yrittäjäperhe omistavat kalankasvatukseen keskittyneen Nordic Fish -konsernin. Nordic Fish ja sen tytäryrityksen Nordic Trout:n yli 30 toimipistettä sijaitsevat Manner-Suomessa, Ahvenanmaalla ja Ruotsissa.

Kuka olet ja mitä teet työkseksi Nordic Trout kalankasvatuserityksessä?

Olen Tero Puttonen ja toimin aluepäällikkönä Nordic Troutissa. Työtehtäviini kuuluu kahdeksan Manner-Suomen laitoksen tuotannon hallinta sekä kalojen välitys ja myynti asiakkaille. Voisi sanoa, että saan olla mukana seuraamassa kalan matkaa mädistä aina sinne ruokalautaselle asti.

Kuinka kauan olet työskennellyt kalankasvatuksen parissa?

Aloitin kalanviljelyn parissa 15-vuotiaana kesätöiden merkeissä. Valmistuin vuonna 1998 iktyonomiksi ja samana vuonna pääsin Siikakosken laitoksen laitospäälliköksi. On ollut ilo ja kunnia saada olla saman työnantajan palveluksessa kaikki nämä vuodet.

Mikä on työssäsi mielenkiintoisinta tai antoisinta?

Hyvien kollegoiden kanssa työskentely ja yhteistyö asiakkaiden kanssa antavat pohjan pitkäaikaiselle toiminnalle, jossa on mukava saada olla mukana. Työpäivät ovat hyvin erilaisia riippuen vuodenajasta ja olosuhteista. Nämä kaikki elementit takaavat työssä viihtyvyyden.

Kerro kirjolohen matkasta Nordic Troutin tuotantolaitoksilla?

Kirjolohia haudotaan meillä kolmella eri poikaslaitoksella. Niistä kalan matka jatkuu jatkokasvatukseen joko meidän muille poikaslaitoksille, jotka sijaitsevat sisämaan alueella, tai suoraan merilaitoksille ruokakalakasvatukseen.

Miksi kotimaisen kirjolohen syömistä tulisi lisätä ja kalankasvatustulua tulisi saada lisää?

Kotimaisuus on tae lähellä tuotetusta, turvallisesta ja todella terveellisestä elintarvikkeesta. Olemme osa tärkeää alkutuotantoa ja toimimme vastuullisesti ympäristöä kunnioittaen. Siitä hyvänä osoituksena on, että saimme vuonna 2014 WWF Suomen Kuluttajan kalaoppaassa kirjolohen kasvatukselle vihreän valon eli suositeltujen kalojen listalle pääsyn. Nyt on korkea aika herätä todellisuuteen siitä, että vallitsevat kriisit muokkaavat osaltaan elintarvikkeiden tuontia ulkomailta sekä meidän kuluttajien valintoja arjessa.

Haluamme lisätä kotimaisen kalan kasvatusta ja vastata sillä kotimaisen kalan muutenkin lisääntyneeseen kysyntään. Alamme jatkuvuus tulevaisuudessa ja kotimainen huoltovarmuus ovat meidän kaikkien yhteisiä päämääriä.

Harrastatko kalastamista vapaa-ajalla?

Tottahan toki! Kalastelen tyttärieni kanssa avovesikaudella eri välineillä ahventa, kuhaa ja haukea.